

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54105
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>San Salvador 17 de Enero del 2017</b>	No.Orden:26/2017
----------------	--	------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

PAPELERA SANREY, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA	-	-
200	Unidad	PLUMÓN FLUORESCENTES ( 660 )	\$0.50	\$100.00
100	Unidad	PLUMÓN PARA PIZARRÓN ( 500 )	\$0.50	\$50.00
300	Unidad	PLUMONES PUNTO GRUESO ( 90 )	\$0.50	\$150.00
24	Rollo	CINTA SCOTCH 1/2 X72	\$0.51	\$12.24
400	Rollo	CINTA SCOTCH MÁGICA DE 3/4 18mm X 25m	\$1.21	\$484.00
150	Rollo	CINTA SCOTCH DE 2" ( ROLLO DE 48MM X 100 MTS )	\$1.98	\$297.00
24	Unidad	BORRADOR DE ESCOBILLA	\$0.88	\$21.12
100	Unidad	BORRADOR DE GOMA ( 526 B20 )	\$0.35	\$35.00
300	Caja	FASTENER 8cmt. PLASTIFICADO DE COLOR	\$0.83	\$249.00
25	Unidad	PEGAMENTO BLANCO EN BARRA DE 40G	\$0.43	\$10.75
200	Caja	CLIP N° 1 FORRADOS DE COLORES	\$0.20	\$40.00
200	Caja	CLIP N° 2 JUMBO FORRADOS DE COLORES	\$0.47	\$94.00
50	Caja	HULE N° 32	\$0.17	\$8.50
150	Rollo	TIRRO 3400	\$0.44	\$66.00
50	Rollo	TIRRO DE 2"	\$1.41	\$70.50
50	Set	PASTA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO CARTA	\$0.18	\$9.00
50	Set	PASTAS TRANSPARENTES PARA ANILLADO TAMAÑO CARTA	\$0.18	\$9.00
300	Unidad	LIBRETA DE TAQUIGRAFÍA DE 60 HOJAS	\$0.35	\$105.00
40	Unidad	LIBRO DE ACTAS DE 200 PÁGINAS	\$5.10	\$204.00
10	Unidad	LIBRO DE ACTAS DE 400 PÁGINAS	\$5.70	\$57.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$2,072.11</b>

SON: dos mil setenta y dos 11/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DE UACI

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:yjuarez